EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

                                PROCESSO SELETIVO 02/2014

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo nº 02/2014, no uso de suas atribuições,
DIVULGA a decisão proferida pelas bancas ao recurso interposto contra o gabarito
divulgado para a função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

Candidato (a) Questão
contestada  Decisão

Eduardo dos Santos Dias 23 Indeferido

Os gabaritos divulgados permanecem inalterados.

Caso o candidato deseje tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas –
na íntegra – deverá dirigir-se ao mesmo local onde efetuou o protocolo dos recursos nos dias
13, 14 e 15 de outubro de 2014 das 10:00 às 16:00 horas.

Bertioga, 10 de outubro de 2014.
Comissão Organizadora do Processo Seletivo